Córrego Fundo, 03 de julho de 2018 - EDIÇÃO: 128 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 056/2018. Processo Licitatório n°. 230/2018, modalidade pregão

presencial no registro de preços nº. 18/2018. OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais

de Papelaria para uso das Secretarias de Políticas Sociais, Educação, Saúde, Esporte e Cultura, Gabinete, Fazenda e

Obras do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Arte Minas

Comércio EIRELI-ME. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 20.257,19 (vinte mil duzentos e

cinquenta e sete reais e dezenove centavos). VIGÊNCIA: a partir de 15/06/2018 até 14/06/2019. Córrego Fundo, 15 de

junho de 2018. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

___________________________________________________________________________________________________

		2018-07-03T15:20:03-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690